
Klaas Puul Danmark ApS

Kommandørkaj 3, DK-6792 Rømø

Årsrapport for 1. april 2018 - 31. marts 2019

Annual Report for 1 April 2018 - 31 March 2019

CVR-nr. 20 60 13 96

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 21/8 2019

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 21/8 2019*

Jan Duhn
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts 9
Income Statement 1 April - 31 March

Balance 31. marts 10
Balance Sheet 31 March

Noter til årsregnskabet 12
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Klaas Puul Danmark ApS
Kommandørkaj 3
DK-6792 Rømø

Telefon: + 45 74 75 64 00
Telephone:
Telefax: + 45 74 75 64 10
Facsimile:

CVR-nr.: 20 60 13 96
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. april - 31. marts
Financial period: 1 April - 31 March
Hjemstedskommune: Tønder
Municipality of reg. office: Tønder

Direktion
Executive Board

Jan Duhn
André Paul van der Padt

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Esbjerg Brygge 28
DK-6700 Esbjerg
Telefon +45 76 12 45 00
Telephone:
www.pwc.dk

Advokat
Lawyers

Advokatfirmaet Thuesen Bødker & Jæger
Kongensgade 58
DK-6700 Esbjerg

Pengeinstitut
Bankers

Sparekassen Bredebro
Storegade 43
DK-6780 Skærbæk

Sydbank
Storegade 38
DK-6780 Skærbæk

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel indenfor fiske- og skaldyrsbranchen.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på DKK 429.974, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en egenkapital på DKK 11.044.376.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Key activities

The Company's activity is to carry on trade in the fish and shellfish industry.

Development in the year

The income statement of the Company for 2018/19 shows a profit of DKK 429,974, and at 31 March 2019 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 11,044,376.

The results for the financial year are considered satisfactory.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Income Statement 1 April - 31 March

	Note	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		2.648.081	2.649.163
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-1.921.668	-1.770.967
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-142.269	-267.001
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		584.144	611.195
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		893	6.112
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-26.923	-14.395
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		558.114	602.912
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-128.140	-142.674
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		429.974	460.238

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		429.974	460.238
		429.974	460.238

Balance 31. marts Balance Sheet 31 March

Aktiver Assets

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bygninger på lejet grund <i>Buildings on leased land</i>		612.128	712.370
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		71.727	81.669
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	3	683.855	794.039
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		683.855	794.039
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		238.499	747.998
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		51.495	113.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		9.209.267	7.775.684
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		233.072	480.521
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		48.160	25.000
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		59.222	56.981
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		9.601.216	8.452.084
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		2.046.177	2.911.020
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		11.885.892	12.111.102
Aktiver <i>Assets</i>		12.569.747	12.905.141

Balance 31. marts Balance Sheet 31 March

Passiver Liabilities and equity

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		600.000	600.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		10.444.376	10.014.401
Egenkapital <i>Equity</i>	4	11.044.376	10.614.401
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		90.300	99.000
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		90.300	99.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		367.162	1.108.875
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		15.839	20.746
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	32.674
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.052.070	1.029.445
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		1.435.071	2.191.740
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		1.435.071	2.191.740
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		12.569.747	12.905.141
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	5		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	6		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	7		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	1.709.231	1.560.870
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	178.109	166.086
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	13.064	12.306
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	21.264	31.705
<i>Other staff expenses</i>		
	1.921.668	1.770.967
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<i>Average number of employees</i>		
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	136.840	168.674
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-8.700	-26.000
<i>Deferred tax for the year</i>		
	128.140	142.674

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

3 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Bygninger på lejet grund <i>Buildings on leased land</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	DKK	DKK
Kostpris 1. april <i>Cost at 1 April</i>	4.703.431	4.424.114
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	32.085
Kostpris 31. marts <i>Cost at 31 March</i>	4.703.431	4.456.199
Ned- og afskrivninger 1. april <i>Impairment losses and depreciation at 1 April</i>	3.991.061	4.342.445
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	100.242	42.027
Ned- og afskrivninger 31. marts <i>Impairment losses and depreciation at 31 March</i>	4.091.303	4.384.472
Regnskabsmæssig værdi 31. marts <i>Carrying amount at 31 March</i>	612.128	71.727
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	10-20 år <i>10-20 years</i>	3-5 år <i>3-5 years</i>

4 Egenkapital

Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. april <i>Equity at 1 April</i>	600.000	10.014.402	10.614.402
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	429.974	429.974
Egenkapital 31. marts <i>Equity at 31 March</i>	600.000	10.444.376	11.044.376

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. marts 2019.
There are no security and contingent liabilities at 31 March 2019.

6 Nærtstående parter

Related parties

Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Klaas Puul Beheer B.V., Volendam, Holland/the Netherlands

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet
The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company:

Navn
Name

Hjemsted
Place of registered office

Klaas Puul Beheer B.V., Volendam, Holland

Koncernrapporten for Klaas Puul Beheer B.V., Volendam, Holland kan rekvireres på følgende adresse:
Lupinestraat 1-9, 1131 JT, Volendam, Holland.

*The Group Annual Report of Klaas Puul Beheer B.V., Volendam, Holland may be obtained at the following address:
Lupinestraat 1-9, 1131 JT, Volendam, the Netherlands.*

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Anvendt regnskabspraksis
